
 令和 2 年 12 月 9 日 
関係医療機関各位 

 
愛媛大学医学部附属病院  

病院長 三浦 裕正 
（公印省略  ） 

 
外来患者及び入院患者の受入抑制について（お知らせ） 

 
平素より当院の運営に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 本院では、新型コロナウイルス感染拡大の防止及び新型コロナウイルス患者への対応
のための病床及び医療スタッフの確保のため、下記の期日から当面の間、関係医療機関よ
りご紹介いただく外来患者及び入院患者の受入れ抑制を行います。 

  一部の診療科においては重症度や緊急性を鑑み、予約紹介をお断りさせていただく場
合がございます。 
紹介元医療機関に於かれましては、ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご対応い

ただけますようお願い申し上げます。 
皆さまにはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

いたします。 
但し、当院でなければできない処置、治療が必要で緊急性が高い方については、ご相談

の上、対応いたしますので、下記連絡先へ直接ご連絡ください。 
 
                 記 
 
受入抑制期間：令和 2 年１２ 月１０日（木）～ 当面の間 
なお、抑制解除については、改めてご連絡を差し上げます。 
 

 連 絡 先： 
外来 FAX 予約について：総合診療サポートセンター FAX 予約担当 
           TEL 089-960-5322  FAX 089-960-5959   
入院（転院）について：各診療科担当医 

                                      以上 
                            本件に関する問合先 

       愛媛大学医学部総務課 
TEL：089-960-5122 
FAX：089-960-5131 


